

# Mistrzostwa Polski oldbojów w regionie. Zagrają byli reprezentanci kraju!

Data publikacji: 7.09.2024 15:00

Od czwartku do niedzieli (19-22 września) w naszym regionie odbywać się będą Mistrzostwa Polski Kadr Wojewódzkich Oldbojów powyżej 42 roku życia. Jak słyszymy w Śląskim Związku Piłki Nożnej, mimo obecnej pogody organizacja imprezy nie jest zagrożona.

*W turnieju finałowym Mistrzostw Polski Kadr Wojewódzkich Oldbojów powyżej 42 roku życia, rozgrywanym w naszym regionie, wystąpi reprezentacja Śląskiego ZPN. Będzie bronić tytułu sprzed roku. Fot. mat. pras.*

W rozgrywkach wezmą udział reprezentacje oldbojów regionalnych związków piłkarskich: śląskiego, kujawsko-pomorskiego, łódzkiego, małopolskiego, opolskiego, podkarpackiego, warmińsko-mazurskiego i zachodniopomorskiego. Spotkania rozgrywane będą na stadionach w Skoczowie, Ustroniu, Cieszynie i Wiśle.

W składzie reprezentacji Śląskiego Związku Piłki Nożnej występują między innymi byli reprezentanci Polski z naszego regionu - Adrian Sikora i Ireneusz Jeleń, a także znani z krajowych boisk piłkarze, tacy jak Jakub Szmatała, Seweryn Gancarczyk czy Bartłomiej Konieczny.

Pełny skład prezentuje się następująco: Jakub Szmatała, Adam Stokowy, Wojciech Grzyb, Przemysław Pitry, Krzysztof Kmiotowicz, Seweryn Gancarczyk, Łukasz Kopczyk, Bartłomiej Konieczny, Marcin Polarz, Krzysztof Markowski, Mirosław Madeja, Marcin Radzewicz, Mieczysław Sikora, Adrian Sikora, Mariusz Sikora, Ryszard Czerwiec, Bogdan Pikuta, Tomasz Wróbel, Ireneusz Jeleń i Łukasz Czaja. Trenerem jest Jacek Góralczyk.

Z harmonogramem spotkań można zapoznać się na plakacie poniżej. Wstęp na mecze jest bezpłatny.

Warto dodać, że w sobotę (21 września) o 12:00 na stadionie ustrońskiej Kuźni rozpocznie się Piknik Wybitnego Piłkarza Śląska. Organizatorami wydarzenia są Śląski Związek Piłki Nożnej, Województwo Śląskie, Miasto Ustroń oraz Kuźnia Ustroń. - *Podczas naszego Pikniku będziecie mieć okazję spotkać się z wybitnymi piłkarzami pochodzącymi z naszego regionu! To prawdziwa gratka dla miłośników piłki nożnej i łowców autografów. Będą na Was także czekać liczne animacje dla dzieci, turnieje i konkursy z piłką - informują organizatorzy.*

Odbędzie się także mecz pokazowy reprezentacji Śląska oldbojów z drużyną Siły Ustroń. Szczegóły na plakacie:

kr/szpn.pl